Radgjafarmidstod landbinadarins - RML

Nidurstodur skyrsluhalds nautgriparaektarinnar i janiar 2014

Svaedi
Kjalarnesping
Borgarfjordur
Snaefellsnes
Dalasysla
Vestfirdir
Hanaping og Strandir
Skagafjordur
Eyjafjorour
S-bing.
Austurland
A-Skaft.

V-Skaft.
Rangarvallasysla
Arnessysla
Landsmedaltal

Fjoldi baa i
skyrsluhaldi
7
49
21
11
18
45
50
89
55
23
10
29
72
101
581

Hlutfallsleg

skil (%)
100
94
86
73
100
82
98
98
95
87
90
93
93
95
93

Fjoldi
kaa a
skyrslu

284
1.787
536
239
632
1.097
2.259
4.357
1.351
876
389
716
3.177
4.590
22.290

Medalfjoldi

kaa a
skyrslu
40,6
38,9
29,8
29,9
35,1
29,7
46,1
50,1
26,0
43,8
43,2
26,5
47,4
47,8
41,2

Fjoldi
arskaa

271,6
1.690,0
502,0
240,2
588,0
1.067,2
2.156,5
4.159,2
1.311,6
854,4
359,5
691,2
2.946,7
4.337,5
21.175,6

Medalfjoldi

arskaa
38,8
36,7
27,9
30,0
32,7
28,8
44,0
47,8
25,2
42,7
40,0
25,6
44,0
45,2
39,1

Afurdir Protein
a arska a arskua
4.979 3,30
5.531 3,36
5.939 3,38
5.094 3,39
5.219 3,33
5.619 3,33
5.971 3,40
5.630 3,38
5.540 3,40
5.667 3,37
6.022 3,39
4.991 3,39
5.556 3,40
5.838 3,38
5.652 3,38

Fita a

arskua
4,09
4,23
4,21
4,34
4,15
4,15
4,27
4,31
4,33
4,30
4,35
4,24
4,27
4,15
4,24



